
 

PLAVÁNÍ SE ŽRALOKEM VELRYBÍM 
 

Destinace: Mexiko 

HIT LETNÍ SEZONY, MOŽNÉ POUZE V LETNÍCH
MĚSÍCÍCH  (15.05.-15.09.)

Objevte krásy podmořského světa a zažíjte zcela 
jedinečný zážitek – jen zde v mexickém Karibiku -
plavání se žralokem velrybím Ballena. Žralok
Obrovský Ballena je největší žijící zástupce žraloků na
světě. Dosahuje velikosti 8 - 18 m, ale není
člověku nebezpečný, živí se planktonem a malými
rybkami, žije 60 - 150 let.Vyskytuje na povrchu moře
jen v Mexiku a v Austrálii,v ostatních moří plave
hluboko, takže není možné jej spatřit. V ranních
hodinách vyplujeme motorovým člunem na moře do
oblasti ostrova Contoy, a po několika minutách plavby
připlujeme do oblasti, kde Balleny bývají nejčastěji a to
ve velmi hojném počtu. Během našeho výletu budete
s Ballenou plavat 3x - 4x, společně s místním
instruktorem, který Vám pod vodou zachytí jedinečné
foto snímky s Ballenou. Poté budeme pokračovat
k nádherné pláži u Isla Mujeres s názvem Playa
Norte, kde budete mít Možnost šnorchlovat u
korálového utesu, zde budete mít také občerstvení
s nápoji. Výlet je určen pouze pro plavce!!!

Program výletu

doprava do/z přístavu klimatizovaným
minibusem
občerstvení v přístavu (káva, džus, jogurt,
sladké pečivo, ovoce)
plavba lodi motorovým člunem s nápoji na
palubě
vybavení na šnorchlování
český průvodce, místní průvodce

  

  
Doba trvání: 6 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Cena dospělý: 5 380 Kč 
Student do 26 let: 5 380 Kč 
Dítě do 10 let: 5 380 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

